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Certifications 
et régimes 
alimentaires

ingrédients

informations
générales

35868
Concentré liquide de poulet 1L

Knorr Professional

En stock
Marchandise - sec

Aides culinaires

Bouillons et bases pour bouillons

Bouillons et bases pour bouillons

1.221 kg  / - / 1.281 kg 
Bouteille

Belgique                 

8720182317070

8720182316929

Local à température ambiante
29.4 x 9.4 x 9.4 cm 

Marque

Article en stock

Pays d'origine

Température

Hiérarchie web : Gamme

Famille

Sous-Famille

Poids (Net/Net égoutté/Brut)
Conditionnement

Code EAD

Code EAC

Conditions de stockage
Dimension (H x l x p)

Ingrédients  Bouillon de poule concentré 59% (eau, extrait de viande de poule 5,6%), sel, sucre, extrait de levure, graisse de poule 5%,
arômes, amidon modifié de maïs, acidifiant (acide citrique). Sans gluten. Sans lactose.
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Valeurs
nutritionelles

Allergènes
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Informations complémentaires

Pour 100 g

KJ 503.00 Kj
Kcal 123.00 Kcal
Lipides 5.30 g
Saturés 1.60 g
Mono-insaturé 0.00 g
Poly-insaturé 0.00 g
Glucide 10.00 g
dont (sucres) 6.80 g
Fibres 0.50 g
Protéines 7.40 g
Sel 17.70 g
Sodium 0.00 g
Potassium 0.00 g
Calcium 0.00 g
Magnesium 0.00 g
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OGM

conseils
d’utilisation

conditions 
de stockage

Description
produit

Contient

OGM

non mentionné
sur l’emballage

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.
À conserver au sec et à température ambiante.

Date de modification : 22-04-2022

						Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur

sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données.La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1.Les données relatives aux allergènes indiquées comme ‘Non mentionné sur

l’emballage’ dans My Product Manager par le fabricant sont considérés comme ‘Ne contient pas’ afin d’apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l’indication des allergènes présents ou potentiellement

présents dans ses produits dans My Product Manager.

Disclaimer
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UL-WEB-UFS Report

720000083634/000CU Product Information RecorD :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 24, 2021Planned effective date :

12/23/21Date 10:53:37 AMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Dec 24, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Sep 1, 2021

Created By PLANKEN_E

Changed On Dec 23, 2021

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710034105244

Change Number 300004987605

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Dutch Knorr Professional Liquid Concentrate Kip 1 L - UFS

Dutch_BE Knorr Professional Liquid Concentrate Kip 1 L - UFS

English 3PM Liquid Meaty Seasoning Chicken BNF

French Knorr Professional Concentré liquide Volaille 1 L - UFS

French_BE Knorr Professional Concentré liquide Volaille 1 L - UFS

Target Location 

Validity Area Language

Belgium French
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720000083634/000CU Product Information RecorD :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Dec 24, 2021Planned effective date :

12/23/21Date 10:53:37 AMTime

CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000254113/001/001 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Oct 6, 2021 Valid From :

Nov 11, 2021 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English 3PM Liquid Meaty Seasoning Chicken Plus 02

English_EU CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Assaisonnement liquide concentréLegal Denominator :

Ingredient List:

Ingrédients : Bouillon de poule concentré 59% (eau, extrait de viande de poule 5,6%), sel, sucre, extrait de levure, graisse de poule 5%, arômes, 
amidon modifié de maïs, acidifiant (acide citrique). Sans gluten. Sans lactose.

Additional Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Volume déclaré 1 L e Litres e

Statements:

    Purpose     Description

OTHER MIJOTÉ À LA PERFECTION

PREP. INSTRUCTIONS Pour assaisonner vos plats : dosage selon votre goût, un dosage de 20 g par litre est recommandé. 
Pour préparer un bouillon (base pour soupes, …) ou un fond : mélanger 30 g de produit dans un litre d’eau 
bouillante. 
Agiter avant emploi.

STORAGE À conserver au sec et à température ambiante.

STORAGE Après ouverture : À conserver au réfrigérateur ou maximum 3 mois à température ambiante.
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    Purpose     Description

OTHER 1 L ℮

OTHER BASE POUR SOUPES, RAGOÛTS, SAUCES, MARINADES ET ASSAISONNEMENTS

SYMBOLS/LOGOS gluten free logo

SYMBOLS/LOGOS Lactose free

NUTRITION Valeurs nutritionnelles pour 100 ml de produit tel que vendu

SHELF LIFE À consommer de préférence avant fin :

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

NON ARTWORK CLAIMS Sans conservateur

NON ARTWORK CLAIMS Sans exhausteur de goût

NON ARTWORK CLAIMS Sans colorant artificiel

NON ARTWORK CLAIMS Pas d'allergène à déclaration obligatoire. 
Ce produit ne contient aucun allergène à déclaration obligatoire selon le réglement (UE) Nr. 1169/2011 (annexe II).

  

Nutrient Declarations

FOODS:BE/FrenchTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g 

 [1]

Pour 
122 g [ 100 

ml ] 
 [5]

Énergie 503 kJ 614 kJ

Énergie 123 kcal 150 kcal

Matières grasses 5,3 g 6,5 g

- dont acides gras 
saturés 1,6 g 2,0 g

Glucides 10 g 13 g

- dont sucres 6,8 g 8,3 g

Fibres < 0,5 g < 0,5 g

Protéines 7,4 g 9,1 g

Sel 17,7 g 21,6 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Valeurs 
nutritionnelles 
moyennes

Pour 
100 g 

 [2]

Pour 
103 g [ 100 

ml ] 
 [3]

Apports de 
référence (AR) 

103 g [ 100 
ml ] 
 [4]

Énergie < 17 kJ < 17 kJ < 1 %

Énergie < 4 kcal < 4 kcal < 1 %

Matières grasses < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- dont acides gras 
saturés < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Glucides < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

- dont sucres < 0,5 g < 0,5 g < 1 %
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720000083634/000CU Product Information RecorD :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :
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12/23/21Date 10:53:37 AMTime

Fibres < 0,5 g < 0,5 g

Protéines < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Sel 0,52 g 0,54 g 9 %

Pour - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Prepared)
    Statements :
[2] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 103 g (As Prepared)
    Statements :
[3] Portion

Apports de référence (AR) - 103 g (As Prepared)
    Statements :
[4] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Pour - 122 g (As Sold)
    Statements :
[5] Produit tel que vendu

200000254113/001/001                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English 3PM Liquid Meaty Seasoning Chicken Plus 02
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